
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741591

Prodej samostatného RD, 178 m2, Konice, Křemenec (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 178 m?, Konice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866437 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Konice, Křemenec (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 178 m?, Konice

Nabízíme k prodeji unikátní nemovitost v Konici, části Křemenec,
která zahrnuje dva rodinné domy na společném pozemku o velikosti
940 m2. Tato nemovitost je ideální pro vícegenerační bydlení nebo
kombinaci bydlení s podnikáním, což nabízí jedinečnou flexibilitu pro
potřeby budoucích majitelů.

První dům je dvoupodlažní, částečně podsklepený a disponuje
půdou, což umožňuje různé možnosti využití. Druhý dům je přízemní
a také částečně podsklepený. Obě stavby poskytují dostatek
soukromí a nezávislosti pro jejich obyvatele.

Lokalita se může pochlubit nádhernou přírodou a lesy. Blízké
koupaliště ve Stražisku a historický zámek v Konici doplňují výhody
této lokality spolu s veškerou občanskou vybaveností města.

Tato nabídka představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají
prostorné bydlení v přírodě s možnostmi pro podnikání či
vícegenerační soužití. Pro další informace a domluvení prohlídky
kontaktujte našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 940

Vybavení lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741591

Prodej samostatného RD, 178 m2, Konice, Křemenec (okres Prostějov)

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 178

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741591

Prodej samostatného RD, 178 m2, Konice, Křemenec (okres Prostějov)

3 / 3


